
入 札 経 過 書 

平成３０年４月３日 

発注機関の名称 和歌山県土地開発公社                                            

事業年度   

業務番号   

業務名    

業務場所 

平成３０年度 

加整委第１号 

加太開発整備事業７号用地測量業務 

和歌山市加太地内 

予定価格 

（税抜き） 

１，３９０，０００円 

開札日時 平成３０年３月２９日（木）午後３時３５分 

契約方式 条件付き一般競争入札 

入札状況 落札決定後 

 

＜入札経過＞ （単位：円） 

入札者名 入札額 備考 

東洋検査工業株式会社 1,034,000 失格 

ワコウコンサルタント株式会社 1,041,000 失格 

株式会社中山綜合コンサルタント 1,046,700 失格 

和歌山航測株式会社 1,047,735 失格 

株式会社データ技研 1,052,000 失格 

青葉コンサルタント株式会社 1,057,000 失格 

和建技術株式会社 1,061,470 失格 

株式会社オーシーティー 1,067,000 失格 

株式会社 NAC 総建 1,073,000 失格 

エスディーイー 1,076,000 落札 

株式会社三匠 1,077,400  

株式会社岡本設計 1,079,000  

   

   

   
以上１２者 
上記金額に当該金額の 100分の 8 に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。 
 

落 札 者 名 エスディーイー 

落札決定額 1,162,080 円 

入札書記載金額 1,076,000 円 

８／１００相当額 86,080 円 

最低制限価格（税抜き） １，０７３，８８２円（基準額（税込み）1,136,160 円/係数 1.0208） 

 


